
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 16.10.2025                                             № 895 

г. Оха 

 

О внесении изменения в постановление администрации Охинского  

муниципального округа от 01.07.2025 № 613 «Об утверждении Порядка  

получения муниципальными служащими, замещающими должности  

муниципальной службы в администрации Охинского муниципального округа, 

разрешения представителя нанимателя (работодателя) на выполнение  

оплачиваемой деятельности, финансируемой исключительно за счет средств 

иностранных государств, международных и иностранных организаций,  

иностранных граждан и лиц без гражданства» 

 
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с нор-

мами действующего законодательства, руководствуясь статьей 32 Устава 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Охинского муниципального 

округа от 01.07.2025 № 613 «Об утверждении Порядка получения муниципаль-

ными служащими, замещающими должности муниципальной службы в адми-

нистрации Охинского муниципального округа, разрешения представителя 

нанимателя (работодателя) на выполнение оплачиваемой деятельности, финан-

сируемой исключительно за счет средств иностранных государств, междуна-

родных и иностранных организаций, иностранных граждан и лиц без граждан-

ства» следующее изменение: 

1.1. пункт 2 изложить в следующей редакции: «2. Опубликовать настоя-

щее постановление в сетевом издании «Сахалинский нефтяник» sakh-

neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации www.adm-

okha.ru.». 



2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалин-

ский нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте админи-

страции www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой.  
 

 

 

 

Глава Охинского муниципального округа              Е.Н. Михлик 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВНОСИТ  

Начальник отдела муниципальной службы, кадров и 

делопроизводства администрации Охинского муници-

пального округа  ______________  С.Ю. Пролеева 

 «_______»____________2025 г. 

ИСПОЛНИТЕЛЬ  

Начальник отдела муниципальной службы, кадров и 

делопроизводства администрации Охинского муници-

пального округа  ______________  С.Ю. Пролеева 

 «_______»____________2025 г. 

  

СОГЛАСОВАНО  

Первый заместитель главы администрации Охинского 

муниципального округа _______________  И.А. Шальнёв                                                       

 «_______»____________2025 г. 

Заместитель главы администрации Охинского муници-

пального округа _______________  М.А. Земцова                                                       

 «_______»____________2025 г. 

Заместитель главы администрации Охинского муници-

пального округа _______________  Н.В. Нуйкина                                                       

 «_______»____________2025 г. 

Начальник отдела правового обеспечения администра-

ции Охинского муниципального округа 

 

_______________С.В. Михеева 

 «_______»____________2025 г. 

  

  

РАЗОСЛАТЬ:   

В дело  1 экз. 

Отдел муниципальной службы, кадров и делопроиз-

водства администрации Охинского муниципального 

округа 

1 экз. 

Структурные подразделения администрации Охинско-

го муниципального округа  

по 1 экз. 



 


